
UCHWAŁA NR XLIV/408/2023 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jordanów dla sołectwa Wysoka 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz.40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Jordanów dla sołectwa Wysoka. 
2. Granicę obszaru opracowania planu określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Jordanów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady  
Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95243E15-CAE4-4215-84D8-4E058CC34CCA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  1  do Uchwały 
nr XLIV/408/2023

Rady  Gminy  Jordanów 
z dnia 29 czerwca 2023 r.

Granica obszaru opracowania planu tożsama z granicą obrębu Wysoka
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95243E15-CAE4-4215-84D8-4E058CC34CCA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIV/408/2023 

Rady Gminy Jordanów z dnia 29 czerwca 2023r. 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz 

określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy Rada Gminy Jordanów podjęła uchwałę o 

przystąpieniu do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Jordanów dla sołectwa Wysoka. 

Przystąpienie do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Jordanów dla sołectwa Wysoka jest częścią aktualizacji dokumentów planistycznych gminy 

poprzez dostosowanie ich do obowiązujących uwarunkowań i przepisów prawa oraz kierunków 

zagospodarowania przestrzennego określonych w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Jordanów. 

Wykonana ocena zasadności przystąpienia oraz analiza składanych przez mieszkańców 

wniosków dotyczących planu wykazały, iż przystąpienie do sporządzenia planu jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95243E15-CAE4-4215-84D8-4E058CC34CCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/408/2023 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


